

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

R ApS Ejendomme


Hegnshusene 183, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 84 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-2016



Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R ApS Ejendomme Hegnshusene 183 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 84 94 63
	Stiftet: 12. september 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kofod-Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	306.783	939
1 Skat af årets resultat	-72.075	-233
Årets resultat	234.708	706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.708	706
Disponeret i alt	234.708	706

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.913.565	1.758
Andre tilgodehavender	45.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.959.428</u>	<u>1.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>33</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>267.117</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.226.545</u>	<u>1.948</u>
Aktiver i alt	<u>2.226.545</u>	<u>1.948</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	125.000	125
2	Overført resultat	1.771.597	1.537
	Egenkapital i alt	1.896.597	1.662
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25
	Selskabsskat	304.948	233
	Anden gæld	25.000	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.948	286
	Gældsforpligtelser i alt	329.948	286
	Passiver i alt	2.226.545	1.948

3 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.075	233
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>72.075</u>	<u>233</u>

2. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.536.889	1.661.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.708	234.708
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.771.597</u>	<u>1.896.597</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.